étant de ne pas fragiliser le filet de sécurité sociale mise en place pour venir en aide aux
populations les plus vulnérables.

ASPECT(S) FINANCIER(S)

Pour l’année 2024-2025 :
une somme maximale de dollars de trente-cinq mille sept cent quatre-vingt et dix sous (35
780, 10$) au plus tard le 01 er avril 2024 
une somme maximale de vingt-huit mille six cent vingt-quatre (28 624$) à la remise d’un
rapport d’étape à la satisfaction du Responsable; au plus tard le 30 août 2024 

une somme maximale de sept milles cent cinquante-six (7156$) à la remise du rapport final
de la première année, au plus tard le 30 juin 2025 (seul paiement restant, date changée
ici pour permettre d'avoir le résultat jusqu'à la fin de l'année scolaire);

Pour l’année 2025-2026 (nouvellement alignée au calendrier scolaire) :
une somme maximale de trente-cinq mille sept cent quatre-vingt et dix sous dollars (35 780,
10$) au plus tard le 01 septembre 2025
une somme maximale de vingt-huit mille six cent vingt-quatre (28 624$) dollars à la remise
d’un rapport d’étape à la satisfaction du Responsable; au plus tard le 30 janvier 2026
une somme maximale de sept milles cent cinquante-six dollars (7156$) à la remise du rapport
final de la première année, au plus tard le 30 juin 2026;